

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Mufa Pe315, Teava PE 315, Cot PE 315, Manometru 0-16 bari

**Cod si denumire CPV:**

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racorduri PSI, mufe, fittinguri

44164200-9 Tevi PE

44134000-8 Coturi si curbe

38000000-5 Echipamente de laborator (termometre, manometre, presostate, multimetre, ap. masura, etc)

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 10.09.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Romana, nr.2C

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Manometru 0-16 bari

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Manometru 0-16 bari	buc	2	16,00	32,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 32,00**

**Denumire:** SC AMP GRUP SRL

**Localitate:** CRAIOVA, DOLJ

**Adresa:** str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Mufa Pe 315, Teava PE 315, Cot PE 315

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
----------	----------	------	-------	---------------------------	-------------------------------

1	Mufa Pe 315	buc	4	394,50	1.579,80
2	Teava PE 315	ml	6	163,75	982,50
3	Cot PE 315	buc	4	550,80	2.203,20

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 4.765,50**